prorrogar o prazo da vigência do Contrato nº 07/2023, por 12 (doze) meses,
contemplando-se, nesta ocasião, o período de 08/08/2025 a 07/08/2026, nos termos do art. 57,
inciso II, da Lei n.º 8.666, de 1993.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO

2.1. O valor total da contratação é de R$ 404.671,08 (quatrocentos e quatro mil seiscentos e
setenta e um reais e oito centavos), conforme quadro abaixo.

Grupo

I

Item Especificação Und Qtde
Valor

Unitário Valor Total

1

Prestação de serviços de reserva,
aquisição, seguro, emissão, marcação

e/ou remarcação de bilhetes de
passagens aéreas nacionais com a